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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

SALDO %EJECUCION

12 LA AMERICA 93,534,958 53,477,585 147,012,543 558,451 147,386,988  (374,445) 0.38%

12930 930 93,534,958 53,477,585 147,012,543 558,451 147,386,988  (374,445) 0.38%

129301209 SANTA MONICA 93,534,958 53,477,585 147,012,543 558,451 147,386,988  (374,445) 0.38%

129301209105001001252INST CRISTOBAL COLON 93,534,958 53,477,585 147,012,543 558,451 147,386,988  (374,445) 0.38%

12930120910500100125201RECURSOS PROPIOS 4,261,000 4,562,901 8,823,901 555,057 9,192,772  (368,871) 6.29%

1293012091050010012520111020300205Intereses de mora rentas contractuales 30,000 30,000   30,000 0.00%

1293012091050010012520111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial230,000 230,000 4,700 227,325 2,675 2.04%

1293012091050010012520111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000 550,000 4,400,000  (400,000) 13.75%

1293012091050010012520112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 357 2,546  (1,546) 35.70%

1293012091050010012520112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,562,901 4,562,901  4,562,901 0.00%

12930120910500100125202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD89,273,958 41,378,567 130,652,525 3,394 130,658,099  (5,574) 0.00%

12930120910500100125202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 89,243,958 20,459,076 109,703,034  109,703,034 0.00%

1293012091050010012520212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 3,394 35,574  (5,574) 11.31%

1293012091050010012520212100200201Otros Recursos del Balance SGP  20,919,491 20,919,491  20,919,491 0.00%

12930120910500100125203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  7,536,117 7,536,117  7,536,117 0.00%

129301209105001001252031102060060603Otras transferencias municipales  6,797,672 6,797,672  6,797,672 0.00%

1293012091050010012520312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  738,445 738,445  738,445 0.00%
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12 LA AMERICA 93,534,958 4,600,000 4,600,000 53,477,585 147,012,543 128,306,681 126,211,946 126,211,946 2,094,735 18,705,862 87.28%

12930 930 93,534,958 4,600,000 4,600,000 53,477,585 147,012,543 128,306,681 126,211,946 126,211,946 2,094,735 18,705,862 87.28%

129301209 SANTA MONICA 93,534,958 4,600,000 4,600,000 53,477,585 147,012,543 128,306,681 126,211,946 126,211,946 2,094,735 18,705,862 87.28%

129301209105001001252 INST EDUC CRISTOBAL COLON93,534,958 4,600,000 4,600,000 53,477,585 147,012,543 128,306,681 126,211,946 126,211,946 2,094,735 18,705,862 87.28%

12930120910500100125201 RECURSOS PROPIOS 4,261,000 4,562,901 8,823,901 4,029,678 4,029,678 4,029,678 4,794,223 45.67%

12930120910500100125201212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 4,562,901 4,562,901 3,993,978 3,993,978 3,993,978 568,923 87.53%

12930120910500100125201212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 35,700 35,700 35,700 14,300 71.40%

12930120910500100125201212020200802Prestación de servicios profesionales4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

12930120910500100125201212020200804Servicio de Teléfono 105,500 105,500 105,500 0.00%

12930120910500100125201212020200805Servicio de Internet 105,500 105,500 105,500 0.00%

12930120910500100125202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD89,273,958 4,600,000 4,600,000 41,378,567 130,652,525 117,479,331 115,384,596 115,384,596 2,094,735 13,173,194 89.92%

12930120910500100125202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo32,788,000 600,000 11,076,465 43,264,465 40,138,325 39,829,890 39,829,890 308,435 3,126,140 92.77%

12930120910500100125202212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software4,521,216 4,495,480 9,016,696 8,910,000 8,910,000 8,910,000 106,696 98.82%

12930120910500100125202212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

12930120910500100125202212020200801Remuneración servicios técnicos 4,000,000 16,680,000 20,680,000 18,258,600 18,258,600 18,258,600 2,421,400 88.29%

12930120910500100125202212020200802Prestación de servicios profesionales6,800,000 4,600,000 11,400,000 11,400,000 10,260,000 10,260,000 1,140,000 100.00%

12930120910500100125202212020200804Servicio de Teléfono 900,000 261,104 1,161,104 466,932 466,932 466,932 694,172 40.21%

12930120910500100125202212020200805Servicio de Internet 800,000 223,986 1,023,986 407,501 407,501 407,501 616,485 39.80%

12930120910500100125202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones7,000,000 4,000,000 3,000,000 3,000,000 2,991,300 2,991,300 8,700 100.00%

129301209105001001252022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa19,000,000 19,000,000 19,000,000 18,367,000 18,367,000 633,000 100.00%

129301209105001001252022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 8,641,532 8,641,532 7,897,973 7,897,973 7,897,973 743,559 91.40%

12930120910500100125202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,000,000 8,000,000 8,000,000 7,995,400 7,995,400 4,600 100.00%

12930120910500100125202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,414,742 5,414,742 5,414,742 0.00%

12930120910500100125203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 7,536,117 7,536,117 6,797,672 6,797,672 6,797,672 738,445 90.20%

12930120910500100125203212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 738,445 738,445 738,445 0.00%

129301209105001001252032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 3,767,672 3,767,672 3,767,672 3,767,672 3,767,672 100.00%

12930120910500100125203232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 3,030,000 3,030,000 3,030,000 3,030,000 3,030,000 100.00%
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